

A-Z KWERCETYNA Odporność 60 kapsułek



Cena: 29,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	A-Z MEDICA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościA-Z KWERCETYNA Odporność 60 kapsułekSkładniki suplementu diety:wspierają zdrowie układu odpornościowego (dzika róża, cynk, żelazo, miedź, selen)mają właściwości antyoksydacyjne (dzika róża, cynk, mangan, miedź, selen)wpływają na zdrowie układu oddechowego (dzika róża)Produkt przeznaczony dla osób chcących uzupełnić codzienną dietę w składniki wzmacniające odporność organizmu, wspierające układ oddechowy oraz posiadające właściwości przeciwutleniające. W skład produktu wchodzi ekstrakt z perełkowca japońskiego (Styphnolobium japonicum) zawierający naturalny barwnik roślinny kwercetynę. Suplement diety został wzbogacony o ekstrakt z dzikiej róży (Rosa canina) oraz premiks mineralny.**Zalecane spożycie**2 razy dziennie po jednej kapsułce, popijając płynem.**Ważne**Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie zaleca się kobietom w ciąży i w okresie karmienia. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Suplement diety nie zastępuje zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej.**Składnik**ekstrakt z perełkowca japońskiego (Styphnolobium japonicum), ekstrakt z dzikiej róży (Rosa canina), kapsułka (woda, żelatyna), premiks mineralny: siarczan miedzi (II), jodek potasu, mleczan żelaza (II), siarczan manganu, selenian (IV) sodu, siarczan cynku, maltodekstryna, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych.Substancje o działaniu odżywczym i/lub fizjologicznym Zalecana porcja dzienna (2 kapsułki) zawiera % referencyjnej wartości spożyciaEkstrakt z perełkowca japońskiego (Styphnolobium japonicum) 410 mg –W tym: kwercetyna 400 mg –Ekstrakt z dzikiej róży (Rosa canina) 200 mg –W tym: Witamina C 140 mg 175%Żelazo 12,61 mg 90%Cynk 9,01 mg 90%Mangan 1,81 mg 90%Miedź 0,90 mg 90%Jod 120,00 µg 80%Selen 44,00 µg 80%**Producent**A-Z Medica Sp. z o.o.ul. Władysława IV 13C80-547 Gdańsk